

HOVEDPOST	MÆNGDE	ENHED	ENHEDSPRIS	SUM	NOTER
Byggeplads	1	sum	99.840,00 kr.	99.840,00 kr.	10 procent
Opbrydning Asfalterede områder	152	m2	200,00 kr.	30.400,00 kr.	
Flytning af inventar	1	sum	50.000,00 kr.	50.000,00 kr.	
Inventar bænke	5	stk	4.000,00 kr.	20.000,00 kr.	
Belysning	3	stk	20.000,00 kr.	60.000,00 kr.	
Sandkasse	1	stk	2.500,00 kr.	2.500,00 kr.	
Siddekant sandkasse	37	lbm	600,00 kr.	22.200,00 kr.	
Siddekant basketbane	55	lbm	1.000,00 kr.	55.000,00 kr.	
Bålplads	1	stk	3.000,00 kr.	3.000,00 kr.	
Muldarbejder hvor belægning fjernes	700	m2	100,00 kr.	70.000,00 kr.	
Muldarbejder esisterende plantearealer	1250	m2	50,00 kr.	62.500,00 kr.	
Eng	1250	m2	30,00 kr.	37.500,00 kr.	
Træer	34	stk	2.500,00 kr.	85.000,00 kr.	
Buske	60	stk	400,00 kr.	24.000,00 kr.	
Staudebed	230	m2	330,00 kr.	75.900,00 kr.	
Kriblekrablebed med sten	70	m2	80,00 kr.	5.600,00 kr.	
Urteblanding	160	m2	30,00 kr.	4.800,00 kr.	
Flytning af grus og etablering af grusstier	700	m2	500,00 kr.	350.000,00 kr.	
Formidling	1	sum	40.000,00 kr.	40.000,00 kr.	
Delsum:				998.400,00 kr.	
Projektering	1	sum	75.000,00 kr.	75.000,00 kr.	
Opmåling Landinspektør	1	sum	25.000,00 kr.	25.000,00 kr.	
Brugeraktiviteter	1	sum	45.000,00 kr.	45.000,00 kr.	
Uforudsete	1	sum	10%	117.324,00 kr.	10 procent
I alt				1.360.564,00 kr.	

Egenfinansiering Hedensted Kommune	kr. 685.000,00
Nordefonden	kr. 675.564,00